прикАз
I'()Y rI ( ) (Пстровская [IlK()jIa-иlrl,cplla,I))

от l9.08.2020г. Лb 94 / ot-to

О назначении ответственных за проведение
ежедневной влажной уборки помещений
ГОУ ЯО <<Петровская школа-интернаD>

В соответствии с правилами СП З.|l2.4.З598-20 <Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социаJаьной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)>, утвержденных Постановлением
главного государственного санитарного врачаРФ от 30.06.2020 М 16, в целях
предупреждения распространеЕия новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке помеlцений с
применением моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех
контактных поверхностей Никитину Е.Г., заместителю директора по АХЧ.

2. Назначить уборrчиков служебных помещений ответственными за
проведение ежедневной влажной уборки помещений с применением
моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных
поверхностей закрепленных за ними помещенийи площадей.

3. Возложитъ контроль за проведением влажных уборок кJIассных помеlцений,
специальных кабинетов на зав. кабинетами, спальных и игровых комнат на
в вспомогательными помеrцениями на заместителя

Е.г
4 приказа оставляю за собой.

И. Н. Ратихина